TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 04/2017 - Processo nº 29/2017. O Senhor MÁRCIO
PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em
vista das justificativas e fundamentações retro relatadas, RATIFICA em todos os seus
termos a Dispensa de Licitação nº 04/2017, nos autos do Processo nº 29/2017, com
fundamento no Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, cujo
objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,
REALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DE RESULTADOS DE PROCESSO
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA, à favor da empresa BRANZANI &
PIVETA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ: 10.770.598/0001-51,
no valor total de R$ R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Marapoama, 05 de Julho
de 2017. Márcio Perpétuo Augusto - Prefeito Municipal.